UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT
V/v thống nhất mức thu phí học bán trú,
học 2 buổi/ ngày cấp tiểu học và THCS

năm học 2020-2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Thừa, ngày 28  tháng 10  năm 2020

                        Kính gửi:

    - Hiệu trưởng các trường TH, THCS trực thuộc;
- Hiệu trưởng trường TH&THCS Tân Thành.

Căn cứ Quyết định số 3162/QĐ-UBND ngày 04 tháng 9 năm 2020 của UBND
tỉnh Long An về việc cho phép vận dụng áp dụng khung mức thu tiền học bán trú, học
2 buổi/ ngày đối với giáo dục tiểu học, THCS, Trường THPT Chuyên Long An; tiền
chi phí tiêu hao vật tư thực hành nghề và tiền học sinh học buổi thứ 2 lớp chất lượng
cao NH 2020-2021 trên địa bàn tỉnh Long An;

Căn cứ công văn số 1368/PGDĐT ngày 22 tháng 09 năm 2020 của Phòng Giáo
dục và đào tạo về việc thống nhất mức thu phí học bán trú, 2 buổi/ ngày cấp Tiểu học
và Trung học cơ sở năm học 2020-2021.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo  thống nhất mức thu học bán trú, học 2 buổi/ ngày
đối với giáo dục tiểu học, THCS năm học  2020-2021 như sau:

+ Cấp TH: Đơn vị tính: đồng/ tháng / học sinh
Thị trấn Các xã còn lại

-Bán trú 90.000 85.000
-7 buổi/tuần
-8 buổi/tuần
-9 buổi/tuần 65.000 56.000
-10 buổi/tuần 60.000

+ Cấp THCS:                                                    Đơn vị tính: đồng/ tiết/ học sinh
Thị trấn Các xã còn lại

2 buổi/ ngày 6.000 4.000

Đề nghị Hiệu trưởng các trường tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG  PHÒNG
- Như kính gửi;
- Lưu : VT.

      Võ Văn Mười

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-11-02T10:51:20+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-11-02T13:59:53+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-11-02T13:59:53+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!